Virginigue Marie et omnium sanctorum et beatorum,
quorum gratiarum actiones refero immensas.

Finis feria secunda post Laetare, hora quindecima,
anno Domini 1448, per Johannem de Canthy 2.

IX. Rkps BJ 139/IV k. 1376r
36. Et sic est finis regestri,
Deo gratias, laus, honor, gloria et benedictio,
per infinita secula seculorum. Amen.
Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum 3,

X. Rkps BJ 2230 k. 249r

37. Explicit liber tercius Sentenciarum Petri de Tharantasio,
anno Domini millesimo guadringentesimo guadragesimo nono,
ante dominicam Judica me Deusl.

XI. Rkps BJ 1690 k. 175rb

38. Deo gracias. Explicit liber tercius?;
feria sexta, maioris hebdomade 2.

XI. Rkps BJ 1690 k. 232rb

39. Sit nomem Domini benedictum
ex hoe, nunc et usque in seoulum.
Gloria tibi Trinitas equalis una Deitas
et ante omnia secula et nunc et in perpetuum.
Finis huius feria tercia Rogacionum,
anno Domini M° CCCC® LII°3;
pro guo laus, gloria et graciarum accio Deo viventi,

IX. 1 Kolofon ten znajdowal s na 235 k. zaginionego rekopisu Swigtego, zawiera)q-
cego komentarz do Ksieg: Madrosc:.

2 Jest to kolofon rdéwniez z zagimwonego rekopisu $w. Jana Kantego, ktéry zaunerat
traktat sw. Tomasza pt. Questiones de veritate.

3 Kolofon ten zrnajdowal sie w zaginonym rekopisie po wykazie skopiowane; Kkwestit.

X. 1 Niedziela ta wypadia 27 marca 1449 r. — Por. Z. Siemiqgtkowska: Opis
rekopisu BJ 2230,

XI. 1 t3. dzwela Sw. Tomasza Contra gentiles.

2 t3. Wielk: Pigtek 1452 r.

3 tj. 6 maja 1452 r. W tym dmu wypadi wiorek po Wuebowstqpienu Panskim. — Zob,
Z, Sitemiqgtkowska;: Opis rekopisu BJ 1690,
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cum tota curia celesti in secula seculorum. Amen.
Thoma contra gentiles. Joh[annega] 4.

XI. Rkps BJ 1690 k. 237rb
40. Deo gracias. Finis registri et tocius huius materie
in vigilia Ascensionis Domini, hora fere 18,
annio Domini M°® CCCC® LII®.
Sit nomem Domini benedictum
in seculorum secula. Amen.

XI. Rkps BJ 1690 k. 254rb
41, Hec est concertacio Bohemorum coram consilio Constanciensi
De communione Eucaristie sub utrague specie.
Et lege caute, ne erroris vicio maculaveris.
Deo gracias. Abba bene iuctas.

XI. Rkps BJ 1690 k. 290rb
42, Caute legatur hec materia
Ecclesiam sanctam wvenerando,
ne error pro veritate assumatur.
Auctoritas Ecclesie est maior omnibus istis argumentis,
istam sequamur, ut vitam habeamus cum sanctis,
qui una specie populum fidelem communicabant®.

XII. Rkps BJ 1216 s. 220

43, Deo gracias in secula seculorum
et Virgini Marie totique ecclesie 2 triumphanti.
Explicit Augustinus contra Faustum,
anno Domini 1455, in vigilia beati Martini episcopi, hora 16;
finitus per Johannem de Kanti, :
anno etatis sue sexagesimo sexto,
vel citra currente;
pro quo sit Deus benedictus
in secula seculorum. Amen.
Ffaustus fuit de secta Manichei episcopi.